Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

27 ноября 2023 года
ПРИКАЗ № 546

О проведении методического выезда
в филиал МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2»

В соответствии с планом работы МКУ «Лужский информационно-
методический центр», в целях снижения рисков при введении обновлённых ФГОС,
оказания методической поддержки учителям математики и русского языка
основной школы
приказываю:

1. Провести 30 ноября 2023 года методический выезд в филиал МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2».

2. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Буржинская
Е.И.) и МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского
Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.) обеспечить участие в методическом
выезде педагогов школы:
- Мельник Ы.С., учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4»;
- Гончаровой Т.А., учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4»;
- Зининой Н.А., учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»;

3. Методисту МКУ «Лужский информационно-методический центр»
Илларионовой Л.А. подготовить итоговую справку по результатам
методического выезда.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образование С В . Красий

Исп. Илларионова Л.А. , 2-21-91